
 

 

UCHWAŁA NR XIV/392/16 

SEJMIKU WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 25 stycznia 2016 r. 

w sprawie: nadania statutu Muzeum Pierwszych Piastów na Lednicy 

Na podstawie art. 6 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 listopada 1996 r. o muzeach (Dz.U. z 2012 r., poz. 987 z 

późń. zm.) po uzgodnieniu z Ministrem Kultury i Dziedzictwa Narodowego, Sejmik Województwa 

Wielkopolskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Nadaje się statut Muzeum Pierwszych Piastów na Lednicy, stanowiący załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 2. Tracą moc: 

1) uchwała nr XVI/169/99 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 8 listopada 1999 roku w sprawie 

nadania statutu Muzeum Pierwszych Piastów na Lednicy, 

2) uchwała nr XXXII/486/2001 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 stycznia 2001 roku w 

sprawie zmiany statutu Muzeum Pierwszych Piastów na Lednicy, 

3) uchwała nr XXX/481/2005 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 31 stycznia 2005 roku w 

sprawie zatwierdzenia zmian statutu Muzeum Pierwszych Piastów na Lednicy, 

4) uchwała nr V/31/2007 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 stycznia 2007 roku w sprawie 

zmiany statutu Muzeum Pierwszych Piastów na Lednicy, 

5) uchwała nr XLV/652/10 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 29 marca 2010 roku w sprawie 

zmiany statutu Muzeum Pierwszych Piastów na Lednicy, 

6) uchwała nr XVI/248/11 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 28 listopada 2011 roku w sprawie 

zmiany statutu Muzeum Pierwszych Piastów na Lednicy, 

7) uchwała nr XXIV/425/12 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 23 lipca 2012 roku w sprawie 

zmiany statutu Muzeum Pierwszych Piastów na Lednicy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Wielkopolskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Sejmiku Województwa 

Wielkopolskiego 

(-) Zofia Szalczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 1 lutego 2016 r.

Poz. 962



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 962



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 3 – Poz. 962



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 4 – Poz. 962



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 5 – Poz. 962



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 6 – Poz. 962


		2016-02-01T09:18:11+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




